
1/2

Petr Pokorný

Vetchý, Trojan a Janda s jejich klakou a Tomáš Klus jim
zazpíval

skrytapravda.cz/z-domova/2190-ceta-agenta-pavka-pro-metaly-vetchy-trojan-a-janda-s-jejich-klakou-a-tomas-klus-
jim-zazpival

Píseň pro Rudolfa (pardon) Píseň pro četu agenta Pávka, neboli
komunistického rozvědčíka Petra  Pavla a jeho politručku. A trochu
"expresívní dotaz" pro uchopení: kdyby žil Adolf Hitler, mohl by si
minulost odpracovat, jako se tvrdí o bolševickém agentu Pávkovi?

To jsou pradoxy, pane Vaněk, zvolal by Václav Havel, který
komunisty instaloval i do pražské Lucerny.

 Tak náš milý soudruh prezident Pavel rozdává metály těm, co byli proti soudruhům
agentům Pávkům dřív, než soudruh agent Pávek alias Petr Pavel přestal být
soudruhem a stal se antisoudruhem.

A všem těmto soudruhům, antisoudruhům, bolševikům a
antibolševikům patří nádherná píseň Tomáše Kluse, který byl talent
od Boha a dokázal svým nádherným hlasem tuto překrásnou
píseň zazpívat. A soudružka v druhé části videa jim k tomu dodala
recitál.

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/2190-ceta-agenta-pavka-pro-metaly-vetchy-trojan-a-janda-s-jejich-klakou-a-tomas-klus-jim-zazpival


2/2

Vojín uprostřed s metály je Franta Motýlek, který ten duševní
odpad a marasmus má na háku!

A vážný dovětek:

každý prezident se nezavděčí všem. Počínaje nejhorším opilcem
Václavem Havlem, přes prezidenta Klause, až k prezidentovi
Zemanovi. Ale tak obrovské pohrdání s přízviskem "kolaboranta,
vlatizrádce a korouhvičky protičeské" je naprosto unikátní v celé
státnosti české a snad poslední. A to, co je kolem něj, je tekutá
špína, která se za kousek zbytků od oběda se plazí kolem jeho
nohou. Stal se z něj přece "balšoj geroj - velký hrdina"!

Země česká nepatří Ukrajincům, Němcům, natož Rusům či
Američanům.

Země česká patří lidem české země.

A bezdomovci, kteří si říkají světoběžníci Evropani, do naší země
nepatří. Jedno, zda z východu, západu, severu, či jihu.

Informace o autorovi Petr Pokorný

https://www.skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

